
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  
STARKOM   Spółka z o.o.

ul. Tczewska 22

dane dotyczące działek ewidencyjnych i powierzchni aktualne na dzień 31.12.2014 r.

obręb numery 
działek

ogólna pow. 
działek

ilość 
budyn-

ków

pow. 
użytkowa

pow. 
całkowita

kubatura kapitał
w zł

uzbrojenie budynków uzbrojenie terenu

14 195/3
195/5
195/7

2.33.20 ha 12 4 136,14 m² - - 745 000,00 wod.-kan, elektr., c.o., 
ciepła woda użytkowa

energ., kanalizacja sanitarna i 
deszczowa



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
STAR-WIK   Spółka  z o.o.

ul.Lubichowska 128

dane dotyczące działek ewidencyjnych i powierzchni aktualne na dzień 31.12.2014 r.

obręb numery działek ogólna pow. 
działek  

ilość 
budyn-

ków

pow. 
zabudowy

pow. 
całkowita

kubatura kapitał
w zł

uzbrojenie budynków uzbrojenie terenu

1
2
5
12
14
15
16
17

18
19
20

22
30

32

 37

Koteże

49/19
442/5
18/13
179/146
205/9,73/44
2/1, 2/2, 3/2, 4/2, 6/10, 9/2
11/3
488/1, 59/20, 80/9, 59/11, 
59/27, 60/4, 85/2, 85/3, 
85/4, 88/3,88/4, 461/3, 
461/5, 462/1, 489
3/16
2/217
252, 256, 25/6, 251/1, 249, 
250, 25/1, 25/2, 69/13    
397, 77/4, 85/12
35/2, 13/1, 33/1, 12/1, 
14/1, 34/1, 35/1, 29/34
13/100, 39/5, 39/6, 51/73, 
40, 41, 42, 45, 53, 44, 
46, 9/7, 13/15, 13/18, 
13/97, 13/98, 51/80, 54/3, 
6/1, 6/2
221/2

 2/1, 1, 11, 34, 7,
6/1, 8, 10, 12/1

20.33.97 ha 

 

1.61.69 ha

23 5 420,03 m² - 25 703,3 m³ 43 326 600,00 energ, wod-kan, c.o., 
telefon., wentylacyjne, 
odgromowe

wod-kan, energ., telefon, 



SPÓŁKI GMINY MIEJSKIEJ

dane dotyczące działek ewidencyjnych i powierzchni aktualne na dzień  31.12.2014 r.

Lp nazwa,
adres spółki

obr. numery działek ogólna pow. 
działek 

ilość 
budyn
ków

pow. 
zabudowy

pow. 
użytkowa

kubatura kapitał
w zł

uzbrojenie budynków uzbrojenie terenu

1. Przedsiębiorstwo 
Usług 

Komunalnych  
STARKOM 
Spółka z o.o.

ul. Tczewska 22

14 195/3
195/5
195/7

2.33.20 ha 12 - 4 136,14 m² - 745 000,00 wod.-kan, elektr., c.o., 
ciepła woda użytkowa

energ., kanalizacja 
sanitarna i deszczowa

2. Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i 

Kanalizacji
STAR-WIK 
Spółka z o.o.

ul.Lubichowska 
128

1
2
5

12
14
15
16
17
19
18
20
22
30
32
37

Koteże

44, 46, 2/2,3/2, 
4/2,6/10, 9/2,

2/1, 80/9,461/3,
461/5,462/1, 

489,2/217
59/11,59/27,
60/4, 85/2,
85/3, 85/4,

88/3,88/4, 3/16,
25/1, 25/2, 69/13
397,12/1, 14/1,

34/1, 35/1,
13/1, 33/1,

6/1, 6/2,11/3,
13/15,13/18, 9/7,

 40, 41,42, 45, 
53,252, 256,
73/44, 25/6, 
39/5, 39/6, 

51/80, 
54/3,251/1,

179/146,13/100,
13/97,13/98,
51/73,205/9,
221/2,29/34,
49/19,18/13,
488/1,59/20,
442/5,77/4,

249,250,35/2,
85/12

2/1, 1, 11, 34, 7
6/1, 8, 10, 12/1

20.33.97 ha

1.61.69 ha

23 5 420,03 m2 - 25 703,3 m3 43 326 600,00 energ, wod-kan, c.o., 
telefon., wentylacyjne, 
odgromowe

wod-kan, energ., 
telefon, 



nazwa,
adres spółki

obr. numery działek ogólna pow. 
działek

ilość 
budyn
ków

pow. 
zabudowy

pow. 
użytkowa

kubatura kapitał
w zł

uzbrojenie budynków uzbrojenie terenu

3. Towarzystwo 
Budownictwa 

Społecznego Ziemi 
Kociewskiej 
Spółka z o.o.

ul. Traugutta 56

19

12

23

13

17

17

13

17

24/61, 24/62, 
24/63,24/60,
24/68, 24/69

1/33

110/34

157

178/1

513

419

530

0.63.58 ha

0.33.30 ha

0.03.81 ha

0.08.87 ha

0.01.50 ha

0.04.13 ha

0.03.94 ha  

0.11.61 ha

2

1

1

1

1

1

1

-

1 153,54 m²

307 m²

118 m²

409 m²

151 m²

92 m²

228,3 m

-

3 050,64 m² 
lok.

mieszkalnych
garaże-404,65 
m²     

450,00 m²

96,41 m²

596,98 m²

159,80 m² - 
lok. mieszkalne
92,99 m² lok. 

użytkowe 
83,90 m²

184,12 m²

-

15 899,17 m³

2 520 m³

289,20 m³

2 035,37 m³

985,00 m³

332,00 m³

600,1

-

5 805 500,00  

pełne

pełne

c.o., wod-kanaliz. 
energia

energia, wod-kanal.

c.o., wod-kanaliz. 
energia

c.o., wod-kanaliz. 
energia

wod-kanaliz. energia

-

pełne
  

pełne

wod-kanal. energia

pełne

pełne

wod-kanaliz. energia

wod-kanaliz. energia

-

4.
Zakład Utylizacji 

Odpadów 
Komunalnych 

Stary Las 
Spółka z o.o.

ul. Paderewskiego 
6 

Rokocin

Sucumin

Stary 
Las 

2/1,23/1,24/1,
25/1,26/1, 28/1,
29/7,36/1,46/6,

52/3,55/3

6/1,7,12/1

9, 13/1, 15, 26/5,
26/7,29/2,30/1,
35/1,36/1,38/1,

17/2,17/3, 
14/25,17/1, 11/1

2.75.74 ha

0.82.56 ha

32.72.45 ha

-

-

15

-

-

19 857,95 m²

-

-

19 690,17 m²

-

-

119 137,82 
m ³

Zarejestrowany
10 383 000,00

wniesiony 
11 608 500,00 -

-

energia,woda, instalacja 
sanitarna, co

-

-

-

5.  „Rocket Poland”
   Spółka z o.o.
  ul. Kościuszki 

112-114

16 200, 201/2, 
201/3

0.51.40 ha 3 - 2500 m2 - 16 821 200,00       energia,  woda , c.o. -



Towarzystwo Budownictwa Społecznego

Ziemi Kociewskiej Spółka z o.o.

ul. Traugutta 56

dane dotyczące działek ewidencyjnych i powierzchni aktualne na dzień 31.12.2014 r. 
.

obręb numery 
działek

ogólna pow. 
działek

ilość 
budyn-

ków

pow. zabudowy pow. użytkowa kubatura kapitał
w zł

uzbrojenie 
budynków

uzbrojenie terenu

19

12

23

13

17

17

13

17

24/61, 24/62, 
24/63,24/60,
24/68, 24/69

 1/33

110/34

157

178/1

513

419

530

0.63.58 ha

0.33.30 ha

0.03.81 ha

0.08.87 ha

0.01.50 ha

0.04.13 ha

0.03.94 ha

0.11.61 ha  

2

1

1

1

1

1

1

1 153,54 m²

307 m²

118 m²

409 m²

151 m²

92 m²

228,3 m²

3 050,64 m² - lok. 
mieszkalnych

garaże - 404,65 m² 

450,00 m²

96,41 m²

596,98 m²

159,80 m² - lok. 
mieszkalne

92,99 m² lok. 
użytkowe 

83,90 m²

184,12 m²

15 899,17 m³

2 520 m³

289,20 m³

2 035,37 m³

985,00 m³

332,00 m³

600,1 m³

5 805
 500,00  zł 

pełne

c.o., wod-kanaliz. 
energia

energia, wod-kanal.

c.o., wod-kanaliz. 
energia

c.o., wod-kanaliz. 
energia

wod-kanaliz. energia

wod-kanaliz. energia

pełne
  

pełne

wod-kanal. energia

pełne

pełne

wod-kanaliz. energia

wod-kanaliz. energia



Zakład Utylizacji Odpadów
Komunalnych „Stary Las”

Spółka z o.o.

ul. Paderewskiego 6

dane dotyczące działek ewidencyjnych i powierzchni aktualne na dzień 31.12.2014 r. 
.

obręb numery 
działek

ogólna pow. 
działek

ilość 
budyn-

ków

pow. zabudowy pow. użytkowa kubatura kapitał
w zł

uzbrojenie 
budynków

uzbrojenie terenu

Rokocin

Sucumin

Stary
Las

2/1,23/1,
25/1,26/1,
28/1,29/7,
36/1,46/6,
52/3,55/3,
24/1

6/1, 7, 12/1

9, 13/1, 15,
26/5, 26/7,
29/2, 30/1,
35/1, 36/1, 
38/1, 17/2,
17/3, 14/25, 
17/1, 11/1

  2.75.74 ha

  0.82.56 ha

32.72.45 ha

      -

-

15

-

-

19 857,95 m²

           -

-

 19 690,17 m²

-

-

119 137,82 m³

Zarejestrowany
10 383000,00 zł

wniesiony 
11 608 500,00 zł  

-

-

energia,woda,
instalacja sanitarna

-

 sieć elektroenergetyczna , 
wodociągowa 

-



„Rocket Poland”

Spółka z o.o.  

ul. Kościuszki 112-114

dane dotyczące działek ewidencyjnych i powierzchni aktualne na dzień 31.12.2014 r. 
.

obręb numery 
działek

ogólna pow. 
działek

ilość 
budyn-

ków

pow. zabudowy pow. użytkowa kubatura kapitał
w zł

uzbrojenie 
budynków

uzbrojenie terenu

16 200, 201/2, 
201/3 

 

0.51.40 ha 3 - 2 500 m2 - 16 821 200,00 
 

energia, woda, c.o. -


